Fischbrotcheny)

Sesambaguette
mit Lachs u. Eis)

Baguette mit
Mozarella,Tomate
und Balsamico

Kasestange
Portion Kase 100 g

Kochkasbrot
Speckfettbrot

Sekt 0,2 |

Lilletwiid Berry 0,2 |
EierlikOr im waffelbecher

1) mit Konservierungsstoff
2) mit Milch- oder Sojaeiweil3
3) Lachsersatz

2,00 €
2,50 €

2,50 €
2,00 €

2,00 €

1,50 €
1,50 €

2,50 €
3,90 €

1,00 €

Samstags-Essen

- Pulled Pork 4,00 €
mit BarbecuesofB3e
und Coleslaw R
Sonntags-Essen
- Paar WeilBwurste 2,50 €
mit Laugenbrezel
- Sautreiberbreedla 4,90 €

(gegrilltes Schwein, Kraut, Bierbrétchen)

Lo

1 Topf Kaffee
1 Stick Kuchen
1 Stick Torte

Bier 0,5 |

Radler 0,5 |

Weizen 0,5 |
Alkoholfreies Bier 0,5 |

Tafelwasser 0,5 |
Limo 0,51
Apfelschorle 0,5 |
Spezi 0,51
Coca Cola 0,331

Flaschenpfand

Pfand fur Glaser + Topfe

1,50 €
1,50 €
2,00 €

2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €

1,50 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €

0,50 €
2,00 €



